
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.06.2019                                     № 433                                      г.  Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района 

от 08.08.2013 № 947 «Об уполномоченных  

органах местного самоуправления Цимлянского  

района по формированию независимой системы  

оценки качества работы муниципальных учреждений  

Цимлянского района, оказывающих социальные услуги» 

 

 Во исполнение Федерального закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об 

основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» (в 

редакции от 01.05.2019 года), Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

08.08.2013 № 947 «Об уполномоченных органах местного самоуправления 

Цимлянского района по формированию независимой системы оценки качества 

работы муниципальных учреждений Цимлянского района, оказывающих 

социальные услуги» следующие изменения: 

1.1. Подпункт «г» пункта 1 исключить. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит 

управление социальной защиты населения 


